
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 04.05.2022                                                                                                 № 117     

г.Окуловка 

 

Об  итогах районного фестиваля – конкурса «Звонкий голосок» 
 

На основании  Положения о районном  фестивале – конкурсе 

«Звонкий голосок», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района  от 11.04.2022 № 94,    

и решения жюри (протокол от 29 апреля  2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями районного фестиваля  -  конкурса «Звонкий 

голосок»  следующих  участников: 

Номинация 4- 5 лет: 

1 место – Брылева  Мария, МАДОУ «Детский сад п. Кулотино» 

(музыкальный руководитель  Горбачева Н.В.); 

2 место – Горбачева Анастасия, МАДОУ «Детский сад №8» (музыкальный 

руководитель  Горбачева Н.В.); 

 3 место – Романенко Мира, МАДОУ «Детский сад № 4» (музыкальный 

руководитель  Синицына Л.В.); 

Номинация 5- 6 лет: 

1 место – Михалева Дарья, МАДОУ «Детский сад №6» (музыкальный 

руководитель Афанасьева Т.Н.); 

2 место – Фокина Лина,  МАДОУ «Детский сад  №6» (музыкальный 

руководитель  Афанасьева Т.Н.); 



2 

 

3 место – Матвеева Анна,  МАДОУ «Детский сад  №6 » (музыкальный 

руководитель  Бушуева Ю.А.); 

Номинация 6- 7 лет: 

1 место – Теванян Арина, МАДОУ «Детский сад №4»» (музыкальный 

руководитель Синицына Л.В.); 

2 место – Минина Диана, МАДОУ «Детский сад №6» (музыкальный 

руководитель  Афанасьева Т.Н.); 

3 место – Артемьева Дарья, МАДОУ «Детский сад №8» (музыкальный 

руководитель Горбачева Н.В.).  

2. Победителей районного  конкурса (1-3 место)  наградить  

дипломами победителей, участников - дипломами участников.  

 

Председатель комитета                                                          А.П. Гончарова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


